
  

UCHWAŁA NR XXIV/149/2017 

RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/97/2016 Rady Gminy Łabunie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 

poz. 3048) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, ze. zm.) oraz  art. 42 ust.6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, ze. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/97/2016 Rady Gminy Łabunie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie zasad udziela-

nia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 „1. wyrazy „Zespołu Szkół” zastępuje się wyrazami „Szkoły Podstawowej”, 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. dla wicedyrektora Szkoły Podstawowej – 3 godziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Kniaź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3927


		2017-10-16T12:03:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




